
Så fremt arrangørene er kjent med vil toppmøtet mellom politikk og teknologi - Climateconference.
no under Technoport Festival være den første konferansen som streames ”live” både til internett og 
til mobiltelefon. 
Det er en mediehistorisk begivenhet vi kan være vitne til når Jens Stoltenberg, Gøran Persson, Helge 
Lund med flere 18. oktober møtes i det tradisjonsrike Studentersamfundet i Trondheim til debatt. 
Hele konferansen vil nemlig bli kringkastet via mobiltelefonnettet. Så vidt arrangørene vet, er det 
første gang at publikum får sjansen til å følge en konferanse direkte på mobiltelefon.

– Mange vil kanskje kalle dette en gimmick. Men det ligger faktisk en grønn grunntanke bak, i tråd 
med miljøprofilen til Technoport Festival 07 og klimateknologikonferansen climateconference.no. Nå 
kan hvem som helst følge debatten uten å belaste miljøet verken med fly- eller bileksos, sier fylke-
sordfører i Sør-Trøndelag Tore O. Sandvik en av initiativtakerne til konferansen. 
Blant de øvrige foredragsholderne på konferansen, er BI-professor Jørgen Randers som ledet det 
nasjonale lavutslippsutvalget, tidligere miljøvernminister Børge Brende (H), Ingelise Arntsen kon-
serndirektør i den norske solenergikometen REC, Co2 ekspert Nils A. Røkke fra Sintef og Inge K. 
Hansen fra Aker. NRKs Anne Lindmo er konferansier.

Klimateknologikonferansen er et toppmøte mellom politikk og teknologi, der søkelys rettes mot 
teknologisk mulige løsninger på klimautfordringen og politisk vilje til å ta i bruk disse. Klimate-
knologikonferansen arrangeres av studentfestivalen UKA-07, Næringslivets Hovedorganisasjon, 
Trondheim kommune og Sør-Trøndelag Fylkeskommune.  Statens Forurensingstilsyn er medfinan-
siør.     

Fakta: 
Send klima til 2242 og du får se og høre klimateknologikonferansen Climateconference.no 

Du kan delta på klimateknologikonferansen via mobil 18. oktober fra kl.11.45 – kl. 17.00. 

For å se toppmøtet mellom Politikk og Teknologi ”live” på din mobiltelefon må din mobil ha wap 
tilgang. 

Det er det trønderske firmaet Adactus som har utviklet teknologien som gjør det mulig å se konfer-
ansen direkte via wap på de aller fleste mobiltelefonmodeller.

For deg som ikke har anledning til å være tilstede under konferansen eller mangler wap tilgang på 
din mobil kan konferansen også sees ”live” via  www.climateconference.no
 
Mer om mobilstreaming:
Tore O. Sandvik, tlf. 99541944
Adactus v. Jon Håkanson tlf. 98007917

Mediehistorisk begivenhet – Climateconference 
kringkastes både til nett og mobiltelefon 


